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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e Lénda e revizionit:
revizionit:

Revizioni i raporteve financiare bashké me
Banka pér Zhvillim e Magedonisé sé Veriut revizionin e pajtueshmérisé pér vitin 2020

Qéllimi i revizionit:

Té fitohet bindje e arsyeshme nése raportet financiare té marra jané liruar
nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe transaksionet dhe aktivitetet e
reflektuara jané né pajtim me rregullativén ligjore.

Gendjet kyce té konstatuara: \ ﬁendimi i dhéné *: ‘\

/

Shprehém mendim pa rezervé pér vértetésiné
dhe objektivitetin e raporteve financiare dhe pér
pajtueshmériné me rregullativén ligjore,
udhézimet dhe politikat e vendosura.
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Rekomandimet kyce:

Dobésité kyce té sistemit:
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/Vérejtiet e marra té draft-raportit: \ f

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

AN

Nga ana e udhéheqgésisé sé subjektit, éshté marré /
pérgjigje pér Draft-raportin e revizorit té
autorizuar shtetéror, me té cilén informon se nuk
ka vérejtje.
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* ‘ pozitive, Q me rezervé ‘ té pavolitshér’ té pérmbajtur

yn. Nagen Wares 6p.2, Manarta ,Emanyen Yyukos”, M. ®ax 249, 1000 Ckonje, Peny6nuka CesepHa MakegoHuja
Pallata ,Emanuel Cugkov”, rr. Pavel Shatev nr.2, Fax P. 249,1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut
Pavel Shatev Str.2 Palata Emanuel Cuckov, P.O. Box 249, 1000 Skopje, Republic of North Macedonia
T: +38923211262 www.dzr.mk dzr@dzr.gov.mk



http://www.dzr.mk/
mailto:dzr@dzr.gov.mk

